
高新区台子湾棚户区改造安置房建设项目高新区台子湾棚户区改造安置房建设项目C地块监理地块监理

中标候选人公示中标候选人公示
标段(包)编号：XYSZ-JSGC202311FJ-092001

一、招标概况一、招标概况
高新区台子湾棚户区改造安置房建设项目C地块监理于2023年11月16日在襄阳市公共资源交易网、湖北省公共

资源交易电子服务系统发布招标公告,2023年12月8日9时30分在襄阳市公共资源交易中心四开标室开标，并
于2023年12月8日完成评标 ,根据评标委员会提交的评标报告，襄阳高欣城乡建设投资有限公司已经确认评标结
果，现将中标候选人公示如下： 
二、评标结果二、评标结果

名次名次 第一名第一名 第二名第二名 第三名第三名

中标候选人名称中标候选人名称 湖北大正工程管理有限公司 中韬华胜工程科技有限公司 中晟宏宇工程咨询有限公司

投标报价（投标报价（%）） 0.89 0.9 0.89

质量目标质量目标 工程质量达到国家施工验收规
范合格标准。

工程质量达到国家施工验收规
范合格标准。

工程质量达到国家施工验收规
范合格标准。

监理与相关服务期监理与相关服务期 720日历天 720日历天 720日历天
投标人资质证书名称投标人资质证书名称

及编号及编号
房屋建筑工程监理甲级

E142004211-4/1
工程监理综合资质

E142003961
工程监理综合资质

E142002145

拟派项目管理拟派项目管理
人员（各专业负责人人员（各专业负责人
姓名、证书名称、证姓名、证书名称、证

书编号）书编号）

总监理工程师：尹丹
注册监理工程师注册执业证书
（房屋建筑工程、市政公用工

程）
00375618

总监理工程师：李松
注册监理工程师注册执业证书
（房屋建筑工程、电力工程）

00432063

总监理工程师：孙伟
注册监理工程师注册执业证书
（房屋建筑工程、农林工程）

00387437

总监理工程师代表：张衡
注册监理工程师注册执业证书
（房屋建筑工程、市政公用工

程）
00734552

总监理工程师代表：汪成
注册监理工程师注册执业证书
（房屋建筑工程、机电安装工

程）
00438447

总监理工程师代表：贺劲松
注册监理工程师注册执业证书
（房屋建筑工程、市政公用工

程）
00526430

专业监理工程师1：洪宗华
监理工程师培训教育证书（房
屋建筑工程、市政公用工程）

S211719
专业监理工程师2：王迁

注册监理工程师注册执业证书
（房屋建筑工程、市政公用工

程）
00823416

专业监理工程师3：赵运川
监理工程师培训教育证书（水
利水电工程、机电安装工程）

S171119

专业监理工程师1：许少平
注册监理工程师注册执业证书
（房屋建筑工程、机电安装工

程）
00452149

专业监理工程师2：李建军
注册监理工程师注册执业证书
（房屋建筑工程、矿山工程）

00799440
专业监理工程师3：陈瑾

注册监理工程师注册执业证书
（房屋建筑工程、机电安装工

程）
00543331

专业监理工程师4：周兵
注册监理工程师注册执业证书
（农林工程、机电安装工程）

00252633
专业监理工程师5：刘迪迪
注册监理工程师注册执业证书
（市政公用工程、机电安装工

程）
00742191

专业监理工程师1：涂金松
注册监理工程师注册执业证书
（房屋建筑工程、市政公用工

程）
00438387

专业监理工程师2：陈亮
注册监理工程师注册执业证书
（房屋建筑工程、市政公用工

程）
00734614

专业监理工程师3：韩斌
注册监理工程师注册执业证书
（房屋建筑工程、机电安装工

程）
00738409

监理员1：胡阳
监理员培训教育证书（房屋建
筑工程、市政公用工程）

Y211206
监理员2：李俊涛

监理工程师培训教育证书（房
屋建筑工程、市政公用工程）

S211716
监理员3：郑聪

监理员1：胡松涛
监理工程师培训教育证书（房
屋建筑工程、公路工程）

S220027
监理员2：严俊

监理工程师培训教育证书（房
屋建筑工程、公路工程）

S220031
监理员3：毛立强

监理员1：周博
监理工程师培训教育证书（房
屋建筑工程、市政公用工程）

S212225
监理员2：于海兴

监理工程师培训教育证书（房
屋建筑工程、市政公用工程）

S212229
监理员3：施丹



注册监理工程师注册执业证书
（房屋建筑工程、市政公用工

程）
00734553

监理员4：田啸
监理工程师培训教育证书（房
屋建筑工程、市政公用工程）

S201699

监理工程师培训教育证书（房
屋建筑工程、市政公用工程）

S223061
监理员4：王博

监理工程师培训教育证书（房
屋建筑工程、市政公用工程）

S223066

监理工程师培训教育证书（房
屋建筑工程）

S201773
监理员4：曾柳

监理员培训教育证书（房屋建
筑工程、机电安装工程）

Y200478

业绩（参业绩（参
加过资格加过资格
认定和评认定和评
分业绩的分业绩的
均需填均需填
写）写）

 

投标人投标人 项目名称项目名称 合同金额合同金额 (万元万元 ) 项目负责人项目负责人 备注备注
湖北大正工程管理有

限公司 民发星悦里建设项目 494.646 尹丹 /

中韬华胜工程科技有
限公司

襄阳东津商务大楼项目后续工程 168 王立坤 /
襄阳市襄州区职教中心（青少年校外活
动基地、公共实训培训基地）PPP项目 262.3 李松 /

中晟宏宇工程咨询有
限公司

光谷金融中心建设项目施工监理 603 秦永祥 /
武汉理工大学南湖校区学生公寓11号楼

监理项目 107.8 孙伟 /

奖项（进奖项（进
入评分奖入评分奖
项的均需项的均需
填写）填写）

投标人投标人 奖项及获奖项目名称奖项及获奖项目名称 颁奖部门颁奖部门 获奖日期获奖日期 备注备注

湖北大正工程管理有
限公司

奖项：2020年度襄阳市建筑工程“隆中
杯”奖（市优质工程）

项目名称：东津世纪城3#地块3-2区
襄阳市建筑业

协会 2021年5月 /

奖项：2020年度襄阳市建筑工程“隆中
杯”奖（市优质工程）

项目名称：东津世纪城3#地块3-3区
襄阳市建筑业

协会 2021年5月 /

奖项：2020年度襄阳市建筑工程“隆中
杯”奖（市优质工程）

项目名称：民发·汉江一品A地
块5#楼、6#楼

襄阳市建筑业
协会 2021年5月 /

奖项：2020年度襄阳市建筑工程“隆中
杯”奖（市优质工程）

项目名称：九街十八巷C1地块8#、9#工
程

襄阳市建筑业
协会 2021年5月 /

中韬华胜工程科技有
限公司

奖项：2020-2021年度国家优质工程奖
项目名称：武汉大学工学部第一教学楼

重建项目
中国施工企业
管理协会 2021年12月 /

奖项：2020-2021年度国家优质工程奖
项目名称：中国地质大学（武汉）新校

区图书馆
中国施工企业
管理协会 2021年12月 /

奖项：2021年度襄阳市建设工程咨询服
务行业优秀总监理工程师

人员：李松
襄阳市建设工
程咨询服务行
业协会

2022年5月 /

中晟宏宇工程咨询有
限公司

奖项：2020-2021年度国家优质工程奖
项目名称：宜昌火车东站西广场停车场

及配套工程—停车楼
中国施工企业
管理协会 2021年12月 /

奖项：2020-2021年度国家优质工程奖
项目名称：新诺普思产业园

中国施工企业
管理协会 2021年12月 /

评标情评标情
况况

评标工作于2023年12月8日9时30分（北京时间）在襄阳市公共资源交易中心五评标室，通过综合评估法进
行评标，评标过程如下：

一、初步评审：
1、形式评审阶段：经评标委员会评审，11家投标人形式性评审均合格，进入下一阶段评审。
2、资格评审阶段：经评标委员会评审，11家投标人资格性评审均合格，进入下一阶段评审。
3、响应性评审：经评标委员会评审，11家投标人响应性评审通过，进入下一阶段评审。
二、详细评审：评标委员会对11家投标人的投标文件进行详细评审并打分。
三、评审结果：
第一中标候选人：湖北大正工程管理有限公司
第二中标候选人：中韬华胜工程科技有限公司
第三中标候选人：中晟宏宇工程咨询有限公司
 
招标单位经办人：邓工  代理机构工作人员：潘经理

 

评标结果评标结果

投标人投标人 经济标评经济标评
审得分审得分

监理与相监理与相
关服务建关服务建
议书得分议书得分

项目管理项目管理
机构得分机构得分

其他评审其他评审
得分得分 总分总分 排序排序

湖北大正工程管理
有限公司 15.00 26.00 29.00 25.70 95.70 1

中韬华胜工程科技
有限公司 15.00 25.10 29.00 26.00 95.10 2



中晟宏宇工程咨询
有限公司 15.00 25.00 28.67 26.00 94.67 3

湖北公力工程咨询
服务有限公司 15.00 24.47 29.00 26.00 94.47 4

康立时代建设集团
有限公司 15.00 25.37 29.00 24.70 94.07 5

新恒丰咨询集团有
限公司 15.00 25.60 29.00 24.30 93.90 6

湖北天慧工程咨询
有限公司 15.00 23.92 29.00 25.75 93.67 7

湖北建盛工程项目
管理有限公司 15.00 24.13 29.00 24.70 92.83 8

湖北鑫业建设项目
管理有限公司 15.00 24.37 29.00 24.25 92.62 9

浙江天成项目管理
有限公司 15.00 23.23 29.00 24.75 91.98 10

四川精正建设管理
咨询有限公司 15.00 20.20 23.00 23.00 81.20 11

 
废标结果废标结果

投标人投标人 被否决的依据被否决的依据

/ /

三、公示时间三、公示时间

  公示期为2023年12月12日至2023年12月14日。 
四、异议与投诉四、异议与投诉
    投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的,应在中标候选人公示期内以书面形式向招标人提出,招
标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复,作出答复前,将暂停招标活动。
    投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复
及投诉书，向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。 
 
五、联系方式五、联系方式

1.招标人：襄阳高欣城乡建设投资有限公司
地 址：襄阳市高新区追日路2号
联系人：邓工
电 话：0710-3110731
2. 招标代理机构：东风咨询有限公司
地 址：襄阳市中原西路8号襄阳市市民服务中心8楼
联系人：潘经理
电 话：13971624562
3.行业主管部门：襄阳高新技术产业开发区城乡建设发展中心
地址：襄阳市高新区台子湾路77号（原襄阳出入境检验检疫局大楼）
联系部门：综合受理窗口
电话（传真）：0710-3536978
4.公共资源交易综合监管机构：襄阳市公共资源交易监督管理局
地  址：襄阳市高新区紫贞路市民服务中心（中原智慧港）四楼
联系人：管理科
电话(传真)：0710-3271026

 


	高新区台子湾棚户区改造安置房建设项目C地块监理
	中标候选人公示

